



MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİ



MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİ 2020 YILI ARALIK AYI TOPLANTISI 1. BİRLEŞİM



MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİ

Ara Karar Tarihi : 26/11/2020

Ara Karar No : 672

KONU : Zabıta Maktu Mesai Ücretinin Belirlenmesi



KOMİSYON RAPORU NO: 01

RAPOR

Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 26/11/2020 tarihli ve 672 sayılı ara kararı ile **Plan ve Bütçe Komisyonu ile Kadın ve Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu'na** müştereken havale edilen; 2021 yılında zabıta personeline ödenecek maktu mesai ücretinin, 2021 Yılı Bütçe Kanunu ve Bağlı K-cetvelinde belirtilen “Aylık Maktu Fazla Çalışma Ücreti” hükümleri çerçevesinde belirlenmesi ile ilgili teklifin komisyonlarımız tarafından incelenmesi neticesinde;

5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 51. Maddesinde “Zabıta hizmetleri kesintisiz olarak yürütülür. Zabıta Personelinin çalışma süresi ve saatleri 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu'nda belirtilen çalışma süre ve saatlerine bağlı olmaksızın, hizmetin aksatılmadan yürütülmesini sağlayacak şekilde düzenlenir. Belediye zabıta ve özel güvenlik hizmetlerinde fiilen çalışanlara, fazla mesai ücreti olarak yıllık Bütçe Kanununda belirlenen üst sınırı aşmamak kaydıyla Belediye Meclis kararı ile tespit edilen maktu tutar ödenir.” hükmü yer almaktadır.

Belediyemiz Zabıta Memurlarına 01.01.2021 tarihinden geçerli olmak üzere 2021 Mali Yılı Bütçe Kanununda öngörülen, Büyükşehir Belediyesinde fazla mesai ücreti olarak uygulanan miktarın **en üst sınırından uygulanabilmesinin kabulüne** komisyonlarımız tarafından **oy birliği** ile karar verilmiştir.



MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİ

Ara Karar Tarihi : 26/11/2020

Ara Karar No : 673

KONU

: Belediye Başkanları Küresel İklim ve Enerji Sözleşmesi



KOMİSYON RAPORU NO: 02

RAPOR

Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 26/11/2020 tarihli ve 673 sayılı ara kararı ile **Plan ve Bütçe Komisyonu ile Çevre ve Sağlık Komisyonu'na** müştereken havale edilen; Belediye Başkanları Küresel İklim ve Enerji Sözleşmesi'ne Belediyemizin de üye olarak katılması ile ilgili teklifin komisyonlarımız tarafından incelenmesi neticesinde;

Bilim insanları, 21. yüzyılın başlarında ulaştıkları bilgi düzeyi itibarıyla, insan faaliyetleri ve özellikle enerji üretiminde kullanılan fosil yakıtlardan kaynaklanan karbondioksit ve eşdeğeri sera gazları nedeniyle küresel ısınmanın gerçekleştiğini kesin olarak söyleyebilmektedir. Bu kapsamda iklim değişikliğinin etkilerini azaltmak için AB iklim ve enerji hedeflerini uygulamaya gönüllü olarak kararlı binlerce yerel yönetimi bir araya getiren AB İklim ve Enerji için Belediye Başkanları Sözleşmesi girişimi 2008 yılında Avrupa'da başlatılmıştır.

Belediye Başkanları Küresel İklim ve Enerji Sözleşmesi, şehirlerin ve yerel yönetimlerin düşük karbon ekonomisine geçişlerini değerlendirmeyi hedefleyen dünya üzerindeki iki temel girişim olan Belediye Başkanları İklim Sözleşmesi ve AB Belediye Başkanları Sözleşmesi'ni tek bir çatı altında toplamaktadır. Belediye Başkanları Küresel İklim ve Enerji Sözleşmesi(BBKİES) iklim değişikliği ile mücadele etmek ve düşük emisyonlu iklim dirençliğine sahip bir geleceğe adım atmak için gönüllü eylemleri teşvik edip destekleyen uzun vadeli ortak bir vizyona sahip dünyanın en büyük şehir ve yerel yönetim ittifakıdır. Bu işbirliği dünya nüfusunun yaklaşık %10'unu temsil eden, 6 kıtada farklı büyüklükte binlerce şehri ve 120'den fazla ülkeyi bir araya getirmektedir.

..!...



MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİ

Ara Karar Tarihi : 26/11/2020

Ara Karar No : 673

KONU : Belediye Başkanları Küresel İklim ve Enerji Sözleşmesi



KOMİSYON RAPORU NO: 02

-2-

Belediye Başkanları Küresel İklim ve Enerji Sözleşmesi ile şehirler ve yerel yönetimler, ulusal yönetimlerin Paris Anlaşması'nın hedeflerini sağlamak için belirledikleri taahhütlere uyarak gönüllü olarak iklim değişikliğiyle mücadeleye katılmaktadır. Bu katılım yalnızca cesur yerel eylemlerde bulunmak için değil ayrıca belediye başkanlarının fazlasını daha hızlı yapmasına olanak sağlayan yenilikçi çözümleri paylaşımları amacıyla dünya genelindeki meslektaşlarıyla birlikte çalışmalarını içindir. Belediye Başkanları Küresel İklim ve Enerji Sözleşmesi şehirleri, ilgili bölgesel paydaşlarla desteklenerek bilgi ve fikirlerini bir araya getirmekte ve birbirleriyle paylaşmaktadır.

Belediye Başkanları Küresel İklim ve Enerji Sözleşmesi'ne katılan yerel yönetimler, sera gazı emisyonunu azaltmak/sınırlamak, iklim değişikliğinin etkilerine hazırlanmak, sürdürülebilir enerjiye erişimi arttırmak ve bu amaçlar doğrultusunda ilerlemeyi takip etmek amacıyla politikalar uygulamayı ve önlemler almayı taahhüt etmektedir.

Akdeniz coğrafyasında sık sık yaşanmakta olan meteoroloji kökenli afetlerin küresel ısınma ve iklim değişikliği ile birlikte daha sık yaşanacağı ve yıkıcı etkileri olacağı bilindiğinden, Mersin İlinde de iklim değişikliği ile mücadelede başarılı azaltım ve uyum politikaları uygulayabilmek için ulusal ve uluslararası düzeyde geliştirilen iklim tedbirlerinin bir an önce ihtiyaca yönelik tasarlanması ve uygulanması gerekmektedir.

Bu çerçevede, Belediye Başkanları Küresel İklim ve Enerji Sözleşmesi'yle ilgili imza yetkisinin Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. Vahap SEÇER'e verilmesinin **kabulüne** komisyonlarımız tarafından **oy birliği** ile karar verilmiştir.



MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİ

Ara Karar Tarihi : 26/11/2020
Ara Karar No : 677
KONU : Arhavi Belediyesi'ne Araç Hibesi



KOMİSYON RAPORU NO: 03

RAPOR

Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 26/11/2020 tarihli ve 677 sayılı ara kararı ile **Plan ve Bütçe Komisyonu'na** havale edilen, Büyükşehir Belediyemiz adına kayıtlı ve kullanımına ihtiyaç duyulmayan 33 VP 662 plakalı kamyonetin Arhavi Belediye Başkanlığı'nın "Nero Hayvan Bakım Evi" hizmetlerinde kullanılması için hibe edilmesi ile ilgili teklifin komisyonumuz tarafından incelenmesi neticesinde;

Arhavi Belediye Başkanlığı'nın 16.10.2020 tarihli ve 97333810.010/1457 sayılı yazılarında belirtildiği üzere; sokak hayvanlarının her türlü ihtiyaçlarının karşılanması amacı ile faaliyete geçirmiş olduğu "Arhavi Belediyesi Nero Hayvan Bakım Evi" hizmetlerinde kullanılmak üzere 1 adet Panel-Van tipinde aracın hibe edilmesi bildirilmiştir.

Taşınır Mal Yönetmeliği'nin 31. maddesine istinaden yürürlükte bulunan Taşınır Mal Yönetmeliği Genel Tebliği'nin 4. maddesinin 2. bendi doğrultusunda ekte ruhsat bilgileri bulunan Büyükşehir Belediyemiz adına kayıtlı ve kullanımına ihtiyaç duyulmayan 33 VP 662 plakalı kamyonetin Arhavi Belediye Başkanlığı'nın anılan hizmetlerinde kullanılması için hibe edilmesi ile ilgili teklifin **idaresinden geldiği şekli ile kabulüne**, komisyonumuz tarafından **oy birliği** ile karar verilmiştir.



MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİ

Ara Karar Tarihi : 26/11/2020

Ara Karar No : 674

KONU : Esnaflara Sosyal Destek Yardımı Verilmesi



KOMİSYON RAPORU NO: 04

RAPOR

Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 26/11/2020 tarihli ve 674 sayılı ara kararı ile **Plan ve Bütçe Komisyonu ile İşsizlikle Mücadele Komisyonu'na** müştereken havale edilen; İçişleri Bakanlığı'nın 18/11/2020 tarihli ve 19161 sayılı genelgesi uyarınca işyerleri kapanan ve hizmet veremeyecek durumda olan esnaflar ile yine bu dönem içerisinde faaliyet yapamayacak olan okul servisleri ve kantin esnafına Mersin Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğine bağlı olmak koşuluyla, Mersin Esnaf ve Sanatkarlar Danışmanlık ve Eğitim Merkezine (Esnaf Masası) yazılı beyanda bulunmaları halinde, beyan sahibi esnafın ikamet ettiği meskenin tahakkuk eden su bedelinin, işyerinin kapalı kaldığı süre içerisinde 500 TL'ye (beşyüztürklirası) kadar olan kısmının Büyükşehir Belediyesi tarafından MESKİ'ye ödenmesine ilişkin sosyal destek verilmesi ile ilgili teklifin komisyonlarımız tarafından incelenmesi neticesinde;

Dünyayı etkileyen COVID-19 salgını ülkemizde de sağlık, sosyal ve ekonomik olarak toplum üzerinde etkisini olumsuz yönde arttırmış olup, salgının toplum üzerindeki etkisini azaltmak üzere çeşitli önlemler içeren tedbirler yürürlüğe konulmuştur.

./...



(2)

İçişleri Bakanlığı'nın 18/11/2020 tarihli ve 19161 sayılı Genelgesiyle “Koronavirüs (Covid-19) salgınının toplum sağlığı ve kamu düzeni açısından oluşturduğu riski yönetme, sosyal izolasyonu temin, fiziki mesafeyi koruma ve hastalığın yayılım hızını kontrol altında tutma amacıyla 31/12/2020 tarihine kadar sinema salonlarının, yeni bir karar alınıncaya kadar ise kahvehane, kıraathane, kır bahçesi, internet kafe/salonu, elektronik oyun salonları, bilardo salonları, lokaller ve çay bahçeleri ile halı sahaların faaliyetleri durdurulacaktır. Daha önce faaliyetleri durdurulan nargile salonları ile ilgili uygulamanın aynen devamı sağlanacaktır” hüküm altına alınmıştır.

Söz konusu genelge uyarınca faaliyeti durdurulan işyerleri ile yine bu dönem içerisinde faaliyet yapamayacak olan okul servisleri ve kantin esnafına ekonomik olarak karşı karşıya kaldıkları sorun ve sıkıntıları azaltmak adına sosyal destekte bulunulması amaçlanmıştır.

Ayrıca İçişleri Bakanlığı'nın 30/11/2020 tarihli ve 20077 sayılı genelgesi ile faaliyeti durdurulan işyerleri kaspamına “yüzme havuzları, hamamlar, saunalar, masaj salonları, lunaparklar, anasınıfı ve anaokulları” esnafı da dahil edilmiştir.



MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİ

Ara Karar Tarihi : 26/11/2020

Ara Karar No : 674

KONU : Esnaflara Sosyal Destek Yardımı Verilmesi



KOMİSYON RAPORU NO: 04

(3)

Bu doğrultuda; 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 13. Maddesinde belirtilen "Hemşehri Hukuku" ve 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 14. Maddesinde belirtilen "Belediyenin Görev ve Sorumluluğu" hükümleri gereğince, salgınla mücadele kapsamında **İçişleri Bakanlığı'nın 18/11/2020 tarihli 19161 sayılı ve 30/11/2020 tarihli ve 20077 sayılı genelgeleri** uyarınca işyerleri kapanan ve hizmet veremeyecek durumda olan esnaflar ile yine bu dönem içerisinde faaliyet yapamayacak olan okul servisleri ve kantin esnafına, **Mersin Esnaf Odaları Birliği Siciline veya Mersin Ticaret Odaları Siciline kayıtlı gerçek kişilere**, Mersin Esnaf ve Sanatkarlar Danışmanlık ve Eğitim Merkezine (Esnaf Masası) yazılı beyanda bulunmaları halinde, beyan sahibi esnafın ikamet ettiği meskenin, **aboneliğine bakılmaksızın**, işyerinin kapalı olduğu, ilgili genelgelerin yürürlüğe girdiği tarih ile yürürlükten kaldırılacağı tarih arasındaki sürede **500-TL**'ye (beşyüztürklirası) kadar tahakkuk etmiş fatura veya faturaların Büyükşehir Belediyesi tarafından MESKİ'ye ödenmesine ilişkin sosyal **destek verilmesinin kabulüne** komisyonlarımız tarafından **oy birliği** ile karar verilmiştir.



MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİ

Ara Karar Tarihi : 17/11/2020
Ara Karar No : 664
KONU : Borçlanma



KOMİSYON RAPORU NO: 05

RAPOR

Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 17/11/2020 tarihli ve 664 sayılı ara kararı ile **Plan ve Bütçe Komisyonu'na** havale edilen, 5393 sayılı Belediye Kanununun 68. Maddesinin (d) ve (e) bendi gereğince, İller Bankası veya ticari bankalardan faiz hariç 250.000.000,00-TL (ikiyüzellimilyon) kredi kullanmaya, Belediyemiz adına borçlanma için her türlü sözleşmeyi ve evrakı imzalamaya, kredi taksitlerinin ertelenmesi veya öne çekilmesi ve vadesinin değiştirilmesini talep etmeye, anapara faiz denetim gideri, komisyon, vergi, resim, harç, ücret vb. krediden kaynaklanan geri ödemelerde kullanılmak üzere adımıza açılacak teminat hesabına virman talimatı vererek kredi taksitlerinin aktarılmasını sağlamaya, Belediyemizin mülkiyetindeki her türlü menkul ve gayrimenkul ile diğer gelirlerimizi ipotek vermeye ve bloke etmeye, Belediyemizin her türlü hak ve alacaklarını terkin ve temlik etmeye, Belediyemize ait her türlü ticari işletmeyi rehin vermeye, mevcut mevzuatı ve meydana gelebilecek her türlü değişiklik çerçevesinde krediye konu işle ilgili her işlemi yapmaya ve eksik işleri tamamlamaya; 5393 sayılı Belediye Kanununun 18/d bendine göre borçlanma yapmaya ve yine 5393 sayılı Belediye Kanununun 38/g bendi uyarınca bu hususlarda düzenlenecek her türlü sözleşmeyi imzalamaya; Mersin Büyükşehir Belediye Başkanının yetkilendirilmesi ile ilgili teklifin komisyonumuz tarafından incelenmesi neticesinde;

Büyükşehir Belediyemizin stratejik plan çerçevesinde ilimizin ihtiyaç duyduğu yatırımlar öncelik sırasına göre planlanmış ve bütçeye konulan ödenek çerçevesinde projeler hazırlanarak yapım ihalelerine başlanmış ve yarım kalan yatırımlar halen devam etmektedir.

../...



-2-

Stratejik plan çerçevesinde devam eden yatırımların tamamlanması ile ilimiz için acil ihtiyaç duyulan, yeni yatırımlara (alt yapı, üst yapı ve sosyal kültürel alanlarda) başlanabilmesi için, yeni bir borçlanmaya gidilmesine ihtiyaç duyulmuştur. Belediyemizin 2020 yılı bütçesine iç borçlanma yapılabilmesi amacıyla faiz hariç 250.000.000,00.TL (ikiyüzellimilyon) borçlanma yetkisi, Belediye Meclisinin 29.11.2019 tarih ve 687 sayılı kararı ile kabul edilmiştir.

Bu kapsamda, 5393 sayılı Belediye Kanununun 68. Maddesinin (d) ve (e) bendi gereğince, İller Bankası veya ticari bankalardan faiz hariç 250.000.000,00.TL (ikiyüzellimilyon) kredi kullanmaya, Belediyemiz adına borçlanma için her türlü sözleşmeyi ve evrakı imzalamaya, kredi taksitlerinin ertelenmesi veya öne çekilmesi ve vadesinin değiştirilmesini talep etmeye, anapara faiz denetim gideri, komisyon, vergi, resim, harç, ücret vb. krediden kaynaklanan geri ödemelerde kullanılmak üzere adımıza açılacak teminat hesabına virman talimatı vererek kredi taksitlerinin aktarılmasını sağlamaya, Belediyemizin mülkiyetindeki her türlü menkul ve gayrimenkul ile diğer gelirlerimizi ipotek vermeye ve bloke etmeye, Belediyemizin her türlü hak ve alacaklarını terkin ve temlik etmeye, Belediyemize ait her türlü ticari işletmeyi rehin vermeye, mevcut mevzuatı ve meydana gelebilecek her türlü değişiklik çerçevesinde krediye konu işle ilgili her işlemi yapmaya ve eksik işleri tamamlamaya; 5393 sayılı Belediye Kanununun 18/d bendine göre borçlanma yapmaya ve yine 5393 sayılı Belediye Kanununun 38/g bendi uyarınca bu hususlarda düzenlenecek her türlü sözleşmeyi imzalamaya;

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanının yetkilendirilmesi ile ilgili teklifin **reddine** komisyonumuz tarafından **oy çokluğu** ile karar verilmiştir.



MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİ



MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİ 2020 YILI ARALIK AYI TOPLANTISI 1. BİRLEŞİM